
... . . . . . . ... 
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

ROZHODNUTÍ O VÝBtRU DODAVATELE 

ČÁST 1-ŠKOLN f NÁBYTEK 
Název vel'ejné zakázky: Vybudování odborných učeben - dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: htt 12s:LLezak.tendera. czL12rofile dis12lat 1652 .html 
Identifikace projektu: Název projektu: ,,Vybudování odborných učeben - Soukromá ZŠ 

a MŠ B-English s.r.o. ", 

registrační číslo : CZ.06.04.01/00/22 112/0001329. 

Název zadavatele: Soukromá Základní škola a Mateřská škola B-English s.r.o . . 
Sídlo zadavatele: Tři Vršky 532, 267 01 Králův Dvůr 

Zastoupen: Barbora Novotná, jednatel 

IČO: 24255378 . 
DIČ: Není plátce DPH 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. ,. 

Sídlo: č.p . 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO : 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731166 078 

E-mail: 12estalova @tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

1 V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č . 134/ 2016 Sb., o zadáváni ve řej ných zakázek, ve zněn í pozd ějších předpisů (dále 
jen „U.VZ") na základ ě p ř/kazn l smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve st řetu zájmů , o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

® TENDERA 



ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel ve smyslu § 122 odst. 1 ZNZ 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

s pořadovým číslem 1 účastníka 

MY DVA holding a.s., sídlem Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 25676059, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Odůvodnění: 

I. 

Dne 31. 7. 2023 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 zz..;z 
zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 17.8.2023, do 
10:00 hodin. 

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel v části 

1 veřejné zakázky celkem 2 nabídky. 

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise"), která na svém jednání (dále jen „jednání") provedla 

hodnocení nabídek před posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

11. 

Komise v souladu s§ 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s§ 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle 

výše nabídkové ceny: 

Nabídková cena 
Pořadové 

Pořadi 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) číslo 

nabídek v Kč včetně DPH 
nabídky 

MY DVA holding a.s., 

1. 
sídlem Osadní 1053/28, Holešovice, 170 953.720,79 

1 
00 Praha 7, 

IČO: 25676059 

LABOR - KOMPLET, s.r.o., 

2. 
sídlem Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 1.580.078,50 

2 
Praha 8, 

IČO: 25781057 

Rozhodnutí o výběru dodavatele strana 2 



Na základě výše uvedeného výsledku hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 
zakázku účastníkovi MY DVA holding a.s., sídlem Osadní 1053/28, Holešovice, 170 oo Praha 7, IČO: 
25676059, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením§ 122 odst. 1 ZNZ rozhodl, 
jak je výše uvedeno. 

111. 

Zadavatel si v čl. 14 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o 
výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění. 

V Králově Dvoře dne .. q.- q_ .. '2.ot3 ...... 

Barbora Novotná 
jednatel 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


